Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ERJ-1TYJ1R0U ist neu im Original, Suche ERJ-1TYJ1R0U Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie ERJ-1TYJ1R0U Panasonic mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage ERJ-1TYJ1R0U: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ERJ-1TYJ1R0U Details PDF
ERJ-1TYJ1R0U
Hersteller-Teilenummer: ERJ-1TYJ1R0U
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RES SMD 1 OHM 5% 1W 2512
Datenblätter:
1.ERJ-1TYJ1R0U.pdf
2.ERJ-1TYJ1R0U.pdf
3.ERJ-1TYJ1R0U.pdf
4.ERJ-1TYJ1R0U.pdf
5.ERJ-1TYJ1R0U.pdf
6.ERJ-1TYJ1R0U.pdf
7.ERJ-1TYJ1R0U.pdf
8.ERJ-1TYJ1R0U.pdf
9.ERJ-1TYJ1R0U.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 950 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ERJ-1TYJ1R0U
Hersteller Panasonic
Beschreibung RES SMD 1 OHM 5% 1W 2512
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 950 pcs Stock
Serie ERJ
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.252" L x 0.126" W (6.40mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Eigenschaften Automotive AEC-Q200
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 2512 (6432 Metric)
Temperaturkoeffizient -100/ +600ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2512
Leistung (W) 1W
Widerstand (Ohm) 1
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
ERJ-1TYJ183U
Panasonic
RES SMD 18K OHM 5% 1W
2512
ERJ-1TYJ1R3U
Panasonic
RES SMD 1.3 OHM 5% 1W 2512
ERJ-1TYJ1R2U
Panasonic
RES SMD 1.2 OHM 5% 1W 2512
ERJ-1TYJ1R1U
Panasonic
RES SMD 1.1 OHM 5% 1W 2512
ERJ-1TYJ1R5U
Panasonic
RES SMD 1.5 OHM 5% 1W 2512
ERJ-1TYJ185U
Panasonic
RES SMD 1.8M OHM 5% 1W
2512
ERJ-1TYJ182U
Panasonic
RES SMD 1.8K OHM 5% 1W
2512
ERJ-1TYJ181U
Panasonic
RES SMD 180 OHM 5% 1W
2512
1SMA5940BT3 AD602ARZ CC240610 CSTCV19M6X53J-R0 ELM7534NBB
ERJ-12YJ100H-10R ERJ-12ZYJ101U ERJ-12ZYJ152U ERJ-14YJ102 ERJ-14YJ121U
ERJ-14YJ222U ERJ-1TRQFR22U ERJ-2GEJ512X ERJ-3EKF1472V ERJ-3GEYJ360V
ERJ-3GSYJ392V ERJ-8ENF1004V ERJ-8ENF2201V ERJ-8ENF3570V ERJ-P14F20R0U
ERJ3BWFR024V ERJ3BWFR025V ERJ3BWFR027V ERJ3BWFR036V ERJ3BWFR039V
ERJ3BWFR043V ERJ3BWFR051V ERJ3BWFR100V ERJ3BWJR020V ERJ3BWJR075V
ERJS1DF40R2U ERJXGNF10R0U ERJXGNF30R0Y F3L100R07W2E3-B11 FF800R17KE3
HD6477042F33 IRLR8729 ISL41334IRZ-T LA76968KF-E LCDA24.TBT
LT3082IST#TRPBF M95320-MN3T/B MAX8922LETB+T MG75N2YS40 PIC24HJ64GP504T-E/PT
RS2D-E3/52T SKM300GAL17V STC62WV1024-55I-STSOP TP0610K-T1-E3 UPA809T-T1